1

北 京 市 财 政 局

关于参加《政府采购框架协议采购方式管理

暂行办法》培训的通知

各区财政局：

为更好贯彻落实《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》，财政部拟组织中央部门以及各省、自治区、直辖市财政

厅（局）同志，召开视频培训会。为帮助我市财政系统政府采

购工作人员更好理解和把握相关政策，经与财政部沟通申请，

将培训范围扩大至各区财政系统，现将具体事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 2 月 25 日 上午 9：00 – 12:00

二、培训方式

本次培训采取在线直播方式，具体参与方式详见附件。

三、培训内容

《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》详解（本市

当年第 4 场培训）

四、工作要求

1.请各区梳理：（1）建议培训中重点讲解的内容，（2）参

加培训人员名单，于 2 月 24 日（星期四）12 点前发至

zfcg@czj.beijing.gov.cn。

2.请区级财政部门按时参加培训，为方便后续统计，请准

2

确填写参训人员信息。

3.按照财政部有关要求，本次培训为内部培训，不得散播

内容（包括截图、音视频、录像等）。

（另邀请：市政府采购中心 参加）

联系人：崔郁庆 55592398 13910609791

李 螣 55592412 13810965261

北京市财政局

2022 年 2 月 22 日

附件：培训登陆方式

参加 2022 年 2 月 25 日培训两种方式

一、通过手机端扫描二维码参与

第 一 步 ： 手 机 端 扫 描 二 维 码 进 入

3

第 二 步 ： 进 入 云 直 播 ， 填 写 报 名 信 息 后 ， 点 击 提 交 。

第 三 步 ： 进 入 直 播 界 面 ， 点 击 播 放 即 可 观 看 直 播 。

二、通过电脑打开网页进行参与

4

电 脑 端 通 过 网 页 浏 览 器 输 入 网 址 ，根 据 提 示 使 用 微 信 扫 描 二 维 码 登 录 并

填 写 报 名 信 息 后 ， 进 入 直 播 界 面 ， 点 击 播 放 即 可 观 看 直 播

https://wx.vzan.com/live/tvchat-773345726?v=1644466551896